quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2014.

O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público
que no dia 08/08/2014, às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preço, do
Tipo Menor Preço Global, para Contratação de empresa de engenharia para execução de obras
de construção de quadra poliesportiva coberta com vestuário, no Povoado de Caratacá,
Município de Uauá-Ba, conforme termo de compromisso – PAC 2 nº 10726/2014 - Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE. O Edital completo esta disponível no
horário de 08h00min as 12h00min, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações
da Prefeitura Municipal, na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/BA, 24/07/2014. Pedro
Morais Ribeiro – Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5F9B274F6BC8C1A1D9D4B0D4C99B4B

quinta-feira, 24 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 008/2014

O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público
que no dia 11/08/2014, às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preço, do
Tipo Menor Preço Global, para contratação de empresa de engenharia especializada para
execução de obras de construção de 01 (um) espaço EDUCATIVO URBANO II com 04 (quatro)
salas de aula, no Distrito de Serra da Canabrava, zona rural do Município de Uauá - Bahia,
conforme TERMO DE COMPROMISSO - PAR Nº 34007/2014 / FUNDO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE. O Edital completo esta disponível no horário de
08h00min as 12h00min, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal, na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/BA, 24/07/2014. Pedro Morais
Ribeiro – Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5F9B274F6BC8C1A1D9D4B0D4C99B4B

		2014-07-24T08:54:48-0300